

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	รายการขุดเจาะบ่อบาดาล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำพญา	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)	อำเภอ	เมืองนครชุม
				จังหวัด	นครปฐม
				แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดเจาะบ่อบาดาล Ø 8 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 ม.		รวม					1,305,826.16	
2	งานวางท่อและต่อเชื่อมต่อเข้าระบบ		รวม					23,653.50	
3	งานกลบบ่อบาดาลเก่า Ø 6 นิ้ว		รวม					17,945.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,347,424.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,347,424.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ

11 พฤษภาคม 2569 10:57:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดเจาะบ่อบาดาล Ø 8 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 ม.								
	- ค่าขุดเจาะบ่อบาดาล ติดตั้งท่อกรุ-ท่อกรอง	220.000	ม.	0.00	0.00	1,300.00	286,000.00	286,000.00	
	- ท่อกรูบ่อบาดาล เหล็ก ASTM # 40 มอก.276-2562 ขนาด Ø 8 นิ้ว หนา 8.2 มม. ยาว 6 เมตร (นน. 255 กก./ ท่อน) พร้อมข้อต่อ	33.000	ท่อน	20,300.00	669,900.00	0.00	0.00	669,900.00	
	- ท่อกรูบ่อบาดาล เหล็ก ASTM # 40 มอก.276-2562 ขนาด Ø 8 นิ้ว หนา 8.2 มม. ยาว 6 เมตร (นน. 255 กก./ ท่อน) พร้อมข้อต่อ พร้อมเจาะรู	4.000	ท่อน	21,600.00	86,400.00	0.00	0.00	86,400.00	
	- คอนกรีตรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	9.000	ลบ.ม.	2,252.34	20,271.06	0.00	0.00	20,271.06	
	- กรวดคัดขนาด (กรูมน้ำบ่อ)	102.000	ลูกบ.	100.00	10,200.00	0.00	0.00	10,200.00	
	- ดินเหนียว (bentonite) (กรูมน้ำบ่อ)	10.000	ลูกบ.	930.00	9,300.00	0.00	0.00	9,300.00	
	- ดินกระสุนบรรจุถุง	79.000	ลูกบ.	185.00	14,615.00	0.00	0.00	14,615.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 3 นิ้ว เกรด 304 หนา 4.0 มม. พร้อมข้อต่อสแตนเลส	15.000	ท่อน	12,560.00	188,400.00	0.00	0.00	188,400.00	

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ

11 พฤษภาคม 2569 10:57:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 3 นิ้ว เกรด 304 หนา 4.0 มม. ยาว 0.30 ม. พร้อมข้อต่อสแตนเลส	1.000	ท่อน	1,825.00	1,825.00	0.00	0.00	1,825.00	
	- สลิงสแตนเลส เกรด 304 ขนาด 9 มม.	100.000	ม.	175.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
	- ลานคอนกรีตปากบ่อ 1.50x1.50x0.15 ม.พร้อมเหล็กเสริม RB 9 มม.#0.20 ม.	1.000	งาน	1,415.10	1,415.10	0.00	0.00	1,415.10	
	รวมค่าชุดเจาะบ่อบาดาล Ø 8 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 220 ม.	-	-	61,342.44	1,019,826.16	1,300.00	286,000.00	1,305,826.16	
	งานวางท่อและต่อเชื่อมท่อเข้าระบบ								
	- ท่อส่งน้ำ พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5 (ปลายบาน) ยาว 4 เมตร/ท่อน	15.000	ท่อน	620.00	9,300.00	0.00	0.00	9,300.00	
	- เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว (บน)	1.000	ตัว	2,263.00	2,263.00	0.00	0.00	2,263.00	
	- เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว (ล่าง)	1.000	ตัว	4,300.00	4,300.00	0.00	0.00	4,300.00	
	- ประตูน้ำ พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว (บอกลาวล)	1.000	ตัว	436.00	436.00	0.00	0.00	436.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สามทางหนา พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.000	ตัว	170.00	170.00	0.00	0.00	170.00	
	- ข้อง 90 องศา พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว (หนา)	4.000	ตัว	89.00	356.00	0.00	0.00	356.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว (หนา)	1.000	ตัว	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	3.000	กระป๋อง	440.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
	- ค่าแรงงาน 30 % ของค่าวัสดุข้อ 2	1.000	L.S	5,458.50	5,458.50	0.00	0.00	5,458.50	
	รวมค่างานวางท่อและต่อเชื่อมท่อเข้าระบบ	-	-	13,826.50	23,653.50	0.00	0.00	23,653.50	
	งานกลบบ่อบาดาลเก่า Ø 6 นิ้ว								
	- ดินกระสุนบรรจุถุง	97.000	ถุง	185.00	17,945.00	0.00	0.00	17,945.00	
	รวมค่างานกลบบ่อบาดาลเก่า Ø 6 นิ้ว	-	-	185.00	17,945.00	0.00	0.00	17,945.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,347,424.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำพญา	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)		อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา								
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		11 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องสูบน้ำชนิดได้น้ำขนาด 20 แรงม้า 3 เฟส 380 โวลท์ อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม./ชม. ที่ระยะส่งสูงไม่น้อยกว่า 60 เมตร พร้อมตู้และอุปกรณ์ควบคุมครบชุด		รวม					193,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								193,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 193,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ

11 พฤษภาคม 2569 10:57:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำชนิดได้น้ำขนาด 20 แรงม้า 3 เฟส 380 โวลท์ อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม./ชม. ที่ระยะส่งสูงไม่น้อยกว่า 60 เมตร พร้อมตู้และอุปกรณ์ควบคุมครบชุด								
1.1	เครื่องสูบน้ำชนิดได้น้ำขนาด 20 แรงม้า 3 เฟส 380 โวลท์ พร้อมตู้และอุปกรณ์ควบคุมครบชุด	1.000	เครื่อง	193,500.00		0.00	0.00	193,500.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำชนิดได้น้ำขนาด 20 แรงม้า 3 เฟส 380 โวลท์ อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม./ชม. ที่ระยะส่งสูงไม่น้อยกว่า 60 เมตร พร้อมตู้และอุปกรณ์ควบคุมครบชุด	-	-	193,500.00	193,500.00	0.00	0.00	193,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ลำพญา	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)	1.000	งาน	4,362.85	
2	ค่างานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.000	ตัวอย่าง	1,350.00	
3	ค่าทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง	1.000	งาน	10,602.55	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			16,315.40	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลำพญา	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่ -	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อให้ได้น้ำบาดาลที่เหมาะสมแก่การใช้อุปโภค-บริโภค

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าสำรวจธรณีฟิสิกส์ ตรวจสอบชั้นน้ำ	4,362.85		
	รวมค่าใช้จ่าย	4,362.85		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,362.85		

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ

11 พฤษภาคม 2569 10:57:17

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่างานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลำพญา	อำเภอ เมืองนครปฐม	จังหวัด นครปฐม	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อให้ได้น้ำบาดาลที่เหมาะสมแก่การใช้อุปโภค-บริโภค

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่างานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1,350.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	1,350.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,350.00		

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ

11 พฤษภาคม 2569 10:57:17

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลำพญา	อำเภอ เมืองนครปฐม	จังหวัด นครปฐม	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อให้ได้น้ำบาดาลที่เหมาะสมแก่การใช้อุปโภค-บริโภค

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง	10,602.55	
	รวมค่าใช้จ่าย	10,602.55	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,602.55	

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ

11 พฤษภาคม 2569 10:57:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	รายการขุดเจาะบ่อบาดาล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ตำบลลำพญา อำเภอนครปฐม จังหวัด นครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการขุดเจาะบ่อบาดาล	1,347,424.66	1.3061	1,759,871.34	
รวมค่าก่อสร้าง				1,759,871.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,759,871.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	รายการขุดเจาะบ่อบาดาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ตำบล ลำพญา อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,759,871.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,759,871.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ตำบลลำพญา อำเภอเมืองนครปฐม			จังหวัด	นครปฐม	
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569				



อิติพงษ์ นวมสำลี
(อิติพงษ์ นวมสำลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ
(ศิริรัตน์ ชูอำนาจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย ก้านเหลือง
(วินัย ก้านเหลือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำพญา	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำชนิดได้นำขนาด 20 แรงม้า 3 เฟส 380 โวลท์ อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม./ชม. ที่ระยะส่งสูงไม่น้อยกว่า 60 เมตร พร้อมตู้และอุปกรณ์ควบคุมครบชุด	193,500.00	13,545.00	207,045.00	
รวมค่าก่อสร้าง				207,045.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ลำพญา	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2569					

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ
(ศิริรัตน์ ชูอำนาจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธิติพงษ์ นวมสำลี
(ธิติพงษ์ นวมสำลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย ก้านเหลือง
(วินัย ก้านเหลือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการชุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำพญา	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		11 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการชุดเจาะบ่อบาดาล จำนวน 1.000 หลังละ 1,759,871.34 บาท	1,759,871.34	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	207,045.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	16,315.40	
สรุป	ราคากลาง	1,983,231.74	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 (บ้านหนองใหญ่)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำพญา	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2569				

ศิริรัตน์ ชูอำนาจ
(ศิริรัตน์ ชูอำนาจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิติพงษ์ นวมสำลี
(อิติพงษ์ นวมสำลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย ก้านเหลือง
(วินัย ก้านเหลือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง